
W.0050.18.2012 
 

Zarządzenie Nr 18/2012 
Wójta Gminy Bielice 
z dnia 11.07.2012 r. 

 
w sprawie ustalenia stawek za wynajem placu podczas imprez 

organizowanych na terenie Gminy Bielice 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Określam wysokość stawki dziennej za jednorazową dzierżawę gruntu podczas trwania 
„Święta Chleba – Bielice 2012”. 
 
§ 2. Dzienna stawka za jednorazową dzierżawę gruntu na imprezach, o których mowa w § 1 
wynosi: 
do 6 m² – 60 zł 
od 6 m² do 12 m² – 80 zł 
powyżej 12 m² – 120 zł 
 
§ 3. Termin płatności opłaty , o której mowa ustala się na 7 dni od dnia wystawienia faktury. 
 
§ 4. Ustala się wzór Zgłoszenia wynajęcia placu pod stoisko w czasie „Święta Chleba – 
Bielice 2012”, będący załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 5. Zwalnia się z opłaty, o której mowa wszystkie osoby fizyczne, prawne oraz jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej biorące udział w konkursach powołanych 
Zarządzeniem Wójta Gminy Bielice Nr 14/2012 z dnia 1 czerwca 2012 r. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. wymiaru podatków i opłat promocji 
gminy i zdrowia. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Bielice 
Zdzisław Lech Twardowski  


